
 

ZARZĄDZENIE NR 534/2019 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 5 listopada 2019 roku  

w sprawie ustania członkostwa w Komitecie Rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2018 r.  poz. 1398 

ze zm.) oraz § 4 ust.2 załącznika do uchwały nr XLIV/603/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 stycznia 

2018r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Stwierdzam ustanie członkostwa w Komitecie Rewitalizacji następujących osób: 

a) Zofia Skrzypczak – Czekajło – reprezentująca mieszkańców obszaru rewitalizacji 

b) Adam Kenkel – reprezentujący osoby prowadzące działalność gospodarczą na obszarze 

rewitalizacji miasta Leszna 

c) Hanna Kotomska – reprezentująca Radę Miejską Leszna 

d) Łukasza Woźniaka – reprezentującego Młodzieżową Radę Miasta Leszna 

§ 2 . Ustanie członkostwa następuje w wyniku osobistej rezygnacji w/w osób, złożonej na piśmie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


